UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO

EDITAL Nº037/2015 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇOES DEFERIDAS

A Pró-Reitoria de Graduação torna público resultado resultado final das

inscrições deferidas no Processo de Revalidação de Diploma de Graduação Expedido

por Estabelecimentos Estrangeiros de Ensino Superior, objeto do Edital nº037/2015 -

Prograd, conforme relação abaixo:

Nº de

Ordem

Nome Área de Formação Inscrição

1 Leylianne Pereira Flores Direito Deferida

02 Tamara Daniela

Gutierrez Gomez

Direito e Ciências

Políticas

Deferida

03 Esdras Hector  Direito Deferida

04 Alessandra Apar1ecida

Leandro de Avila

Enfermagem Deferida

05 Alfredo Clavijo Torres Enfermagem Deferida

06 Walter Cano Cardona Engenharia Agronômica Deferida

1.1 Os candidatos deverão, no período de 15 março a 14 de abril de 2016, apresentar

os documentos listados no item 1.6 e seguintes do Edital nº 037/2015 – Prograd, para

basear o julgamento da equivalência, no Gabinete da Pró-Reitoria de Graduação,

localizada no Bloco Esther de Figueiredo Ferraz (Bloco das Pró-Reitorias Acadêmicas),

Gabinete da PROGRAD, 1º piso, Campus Universitário de Rio Branco, BR-364, Km

04, Bairro Distrito Industrial, CEP 69.915-900, Rio Branco/AC, telefone (68) 3901-

2535.

1.2 A documentação de que trata o item anterior deverá ser entregue pessoalmente ou

por procurador, mediante a apresentação de procuração particular, outorgada

especificamente para esse fim.

1.3 Não será aceita documentação entregue fora do prazo estabelecido ou encaminhada

por e-mail, fax ou meio diverso.

Rio Branco-AC, 14 de março de 2016.

Profa. Dra. Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação